decimū septimū capitulum.

Prioris fratricatus mot-
uo v̄ amoto maḡ v̄
director fr̄nitatis cū consilio
antiquoz de fr̄nitate institū
at p̄orē singlis aut̄ ānis infra
octid̄ pasche v̄ alio tpe sup-
diēt maḡ hēat cōsilii cū an-
tiq̄orib⁹ de fr̄nitate sup̄ āno
tidē vel cōfirmatiōe p̄onis et
sic p̄orē cōfirmare v̄ amoue-
re poterit fr̄m q̄ ip̄e cum p̄fa-
tis indicauerit expedire. Sicut
etiā de consilio dicti maḡi et
aliquoz s̄ fr̄nitate magis an-
tiq̄p̄ poterit p̄orē fr̄nitatis or-
dinare de sup̄pore v̄ vicario
fr̄nitatis. et etiā p̄ modū cō-
firmare vel amouere fr̄m q̄
etiā visum fuerit expedire.
Qui sup̄pore v̄ vicari⁹ etiā
pr̄tē hēat quātā p̄orē sibi cō-
cedet et hoc eadē forma l̄ in-
stitutiōe et destitutiōe p̄onisse
⁊ sup̄ponisse inō sibi obfuet.

De officio p̄onis ⁊ p̄onisse
decimū octauū capitulum.

Prioris officiū erit cū oī
diligētia suare l̄se q̄ in
regula scripta sunt ⁊ sollicitā
bare opam ut ab alijs cōfra-
trib⁹ obfuet. Si q̄s uō vide-
re trāsgrediētes aut etiā ne-
gligētes caritatiue corripiat
⁊ emēdet vel si magis sibi vi-

deat expedies firmitatis ma-
gno et directori ut corrigat po-
terit intimare. Non esse etiã
erit officium solite ecclia vili-
tare ce teras etiã sorores exci-
tare ad obfuantia regulari di-
ligent etiã p se ipsam et alias
q̄b⁹ iponet obfuarẽ qd̄ i in-
casu statu hitu nihil per ali-
quã p̄sorore fiat qd̄ cui⁹ quã
merito turbare possit aspe-
ctũ. p̄recipue aut̄ attēdat ne
sorores cũ dñic⁹ viro cui⁹ cũ
q̄ conditionis exitat familiari-
tatē p̄trabat et magis iunio-
res: nisi forsitan tal̄ vir sorori-
attineat illi infra tertium p̄san-
quinta is gradũ ad lōgē cũ
hoc epistēa bone vite et fame
De correctiōe fr̄m ac sororũ
decimũ nonũ capitulum.

Si q̄s notatus fuerit de
aliã familiaritate suspe-
cta et ter admonit⁹ p̄ platu si
nō emēdauerit excludat̄ ad
tēp⁹ a caplo v̄l a p̄sorio cete-
rorũ p̄ fr̄m. qui si nec sic se cor-
reperit tūc d̄ fr̄m p̄silio discre-
torũ de iporũ penitus p̄sorio
publice excludat̄ nec admit-
tat̄ de cetero nisi p̄ fr̄ib⁹ oib⁹
videatur esse correct⁹. Itē si
q̄s p̄ fr̄i vel alteri cuiusq̄ ob-
p̄bũ dixerit qd̄ sonare isa-
miã videat̄ aut ex ira quēcũ

q̄s p̄cusit v̄l ad locũ sibi p̄bi-
bitũ ire p̄sup̄sit seu inobedi-
entia quacũq̄ p̄misit aut et̄
plato mendatũ ex industria
dixisse dephēsus fuerit absti-
nētia p̄anis et aq̄ v̄l exclusio-
ne a caplo aut etiã a p̄sorio
aliorũ fr̄m pl⁹ v̄l min⁹ scũdũ
cōditionē p̄sone et exigētiaꝝ
delicti graui⁹ et leui⁹ corrige-
tur. Itē si q̄s crimē mortale
p̄misit talis de cōsilio maio-
ris p̄tis fr̄m p̄fessorũ firmita-
tis illius loca fr̄m exigētia cul-
pe et cōditionē p̄sone graui⁹
v̄l leuius puniat̄ sic t̄m qd̄ sit
cetera i exēplũ quã punitio-
nē si ferre recusauerit de cōsilio
discretorũ de isto ordie ex-
pellat̄. Circa sororũ hō cor-
rectionē illud idē volum⁹ p̄
omnia obseruari.